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Kun kaikki perustukset revitään, mitä vanhurskas voi enää tehdä? Ps.11:3. 

Samoin kuin rakennuksia varten kaivetaan ja lasketaan perustukset on myös olemassa 
hengellinen  perustus,  jolle  voimme  rakentaa  vakaan  hengellisen  elämän.  Jos  nuo 
perustukset  rapautuvat  tai  jos  yritämme  rakentaa  elämäämme  keskeneräiselle 
perustukselle,  silloin me vaarannamme oman kykymme seistä lujina, kun myrskyt 
tulevat.
Olen  tuntenut  monia  ihmisiä,  joilla  oli  profetoimisen  lahja  tai  jotka  rukoilivat 
sairaiden puolesta tai jotka lauloivat kauniisti kirkossa, mutta joiden sisäinen elämä 
oli epävakaalla pohjalla. Heti kun tuli eteen vaikeuksia, he romahtivat. Miksi? Vaikka 
he ulospäin näyttivät eheiltä, heidän sisäisen elämänsä perustus oli puutteellinen. He 
antoivat periksi elämän myrkyissä. Jeesus ilmaisi asian tähän tapaan:

Minä  kerron  teille,  millainen  on  se,  joka  tulee  minun  luokseni,  kuulee  
minun  sanani  ja  tekee  niiden  mukaan.  Hän  on  kuin  mies,  joka  taloa 
rakentaessaan kaivoi syvään ja laski perustuksen kalliolle. Kun sitten vedet  
tulvivat ja syöksyivät taloa vasten, ne eivät saaneet sitä horjumaan, koska 
se oli hyvin rakennettu. Luuk.6:47-48.

Ei ole siis kysymys siitä, "jos" myrsky tulee, vaan "kun" se tulee. Myrskyt ovat osa 
elämää.  Jokainen  saa  niistä  osansa.  Elämällä  on  tapana  aina  välillä  kääntyä 
rauhallisesta ja levollisesta suvannosta vastoinkäymisten täyttämäksi myllerrykseksi. 
Ainoa asia, minkä varassa elämän rakennus kestää näissä vaiheissa, on se, että se on 
hyvin rakennettu.
Jeesus siis tarkoittaa, että "talo" edustaa hengellistä elämäämme ja että tämän elämän 
rakentamisessa perustus on tärkein osa rakennusta. Kaikki muu mitä rakennamme, 
koskee se sitten julistustyötä,  armoitusta tai  muuta kutsumustehtävää,  rakennetaan 
aina tälle sisäiselle, piilossa olevalle perustukselle, jonka Kristus on laskenut.
Ongelma on sikäli  hankala,  että  taloa ei  pysty  rakentamaan myrskyssä.  Sinun on 
rakennettava  talosi  ennen  myrskyn  tuloa.  Tämän  vuoksi  Jeesus  päättää  puheensa 
varoitukseen:

Se taas, joka kuulee mutta ei tee, on kuin mies, joka rakensi talon maan  
pinnalle,  ilman  perustusta.  Kun  tulvavedet  syöksyivät  taloa  vasten,  se  
sortui heti maan tasalle. Luuk.6:49.

Minua puistattaa, kun ajattelen niitä monia ihmisiä - kaiken kaikkiaan ihan kunnon 
ihmisiä  -  joiden  talo  "romahti",  kun  he  joutuivat  kiusauksen  tai  vastoinkäymisen 



myrskyyn.  Kuinka  tosi  onkaan  Vapahtajan  sana:  "(heidän  talonsa)  sortui  maan 
tasalle".
Myrsky on tulossa
Hengellisen  isän  lailla  olen  huolissani  seurakunnan  tilasta.  Amerikkalaisten 
keskuudessa  on  muodostunut  melkeinpä  vitsiksi  se,  kuinka  määrätietoiseen 
toimintaan  kyvyttömiksi  olemme  tulleet.  Ihmiset  ovat  jopa  ylpeitä  siitä,  kuinka 
heidän elämänsä on suunnittelematonta aivan kuin "vallattomuus" olisi samaa kuin 
"vaatimattomuus". Sanonko suoraan, mitä ajattelen? Luulen, että Jumalan silmissä 
"vallaton"  on  jotakin  ihan  muuta  kuin  "vaatimaton"  -  se  on  yksi  tapa  olla 
tottelematon.
En  halua  tulla  lakihenkiseksi,  haluan  kutsua  ihmisiä  kuuliaisuuteen.  Jeesus  sanoi 
Lähetyskäskyssä, jonka antoi seurakunnalle, että meidän tulee kasvattaa opetuslapsia, 
jotka "noudattavat kaikkea", mitä Jeesus on "käskenyt" noudattaa (Matt.28:20). On 
toki aikoja, jolloin ihmisten tulee saada osakseen rakkautta ja parantumista. On myös 
aika, jolloin on vastattava tähän Jumalan rakkauteen. Juuri hänen rakkautensa haluaa, 
että meidän talomme rakentuu sellaiselle perustukselle, joka kestää taisteluissa, ja että 
olemme voitokkaita.
Mistä  siis  tarkkaan  ottaen  puhutaan,  kun  puhutaan  hengellisestä  perustuksesta? 
Vanhojen  asenteiden  tulisi  väistyä  meidän  sielun  maailmastamme  ja  Kristuksen 
kaltaisten  rakenteiden  tulla  tilalle.  Luottamuksen  omaan  voimaan  tulee  mennä, 
täydellisen  luottamuksen  Kristukseen  tulla  tilalle.  Ylpeys  on  juurittava  pois,  tosi 
nöyryys asetettava sen tilalle.  Murehtiminen,  pelko ja  synti  joutaa pois  ja  rukous 
saakoon  tulla  tilalle.  Ymmärräthän,  että  Jumala  on  kutsunut  meitä  olemaan 
sovituksen  viran  haltijoita  ja  muuttamaan  elämämme  Kristuksen  esimerkin 
mukaiseksi.  Näiden  ominaisuuksien  pohjalta  voimme  löytää  yhteyden  muiden 
paikkakuntamme  kristittyjen  kanssa  ja  näin  voimme  yhdessä  toimien  rakentua 
"Jumalan asumukseksi Hengessä" (Ef.2:22 KR38).
Puhun nyt jostakin pidemmälle menevästä kuin vain opista. Puhun oikeista asenteista, 
raamatullisesta terveistä näkemyksistä ja teologisesti täsmällisestä uskosta niin että 
voimme tuoda esiin Kristuksen elämän tämän uskosta osattoman maailman silmissä.
Näyn Kristuksen kaltaisuudesta pitäisi vallata niin seurakunnat kuin niiden johtajat. 
Tämä on ollut Isän tarkoitus aikojen alusta asti ja se pysyy hänen muuttumattomana 
tavoitteenaan  myös  lopun  aikoina  (ks.  1.Moos.1:26-27  ja  Room.  8:28-29).  Jos 
rakennamme Kristus-perustukselle, me tulemme kestämään lujina myrskyissä.
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